
فروع المنطقة الشمالية:

المنطقة
حائل

حائل

حائل

حائل

عرعر

الجوف

تبوك

تبوك

طريف

تبوك

تبوك

حقل

القريات

دومة الجندل

ضباء

أملج

الفرع
حائل الرئيسي

حائل الصناعية

سوق برزان

البحيرة

عرعر

سكاكا

تبوك الرئيسي

المهرجان

طريف

مدينة الملك عبدالعزيز العسكرية

المروج

حقل

القريات

دومة الجندل

ضباء

أملج

العنوان
شارع ابن خلدون

طريق الملك عبد العزيز

شارع غطاط

طريق الملك سعود

طريق الملك عبد العزيز

طريق الملك عبد العزيز

طريق الأمير فهد بن سلطان

شارع جدة

طريق الأمير عبدالله ابن مساعد

مدينة الملك عبد العزيز العسكرية

شارع أبو بكر الصديق

طريق الملك عبد العزيز

شارع عمر بن الخطاب

طريق الملك عبد العزيز

طريق تبوك

شارع الملك عبد العزيز

الكود
613

614

610

622

402

408

409

410

411

416

421

406

407

403

404

413

riyadbank.com

الـفـروع التـي تـم ربـطهـا
بمراكز التمويل والتجارة

الآن بإمكانك الحصول على خطاب الضمان لدى أي
من الفروع التالية:

https://www.google.com/maps/place/25%C2%B001'31.6%22N+37%C2%B015'56.8%22E/@25.02544,37.2679587,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d25.02544!4d37.26577
https://www.google.com/maps/place/27%C2%B021'35.5%22N+35%C2%B041'25.6%22E/@27.359867,35.6926247,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d27.359867!4d35.690436
https://www.google.com/maps/place/29%C2%B047'57.2%22N+39%C2%B051'37.6%22E/@29.79921,39.8626387,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d29.79921!4d39.86045
https://www.google.com/maps/place/31%C2%B019'33.4%22N+37%C2%B020'16.1%22E/@31.325955,37.3399847,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d31.325955!4d37.337796
https://www.google.com/maps/place/29%C2%B017'49.9%22N+34%C2%B056'49.9%22E/@29.2972,34.9493887,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d29.2972!4d34.9472
https://www.google.com/maps/place/28%C2%B025'27.5%22N+36%C2%B034'31.6%22E/@28.424299,36.5776297,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d28.424299!4d36.575441
https://www.google.com/maps/place/28%C2%B020'38.6%22N+36%C2%B034'56.9%22E/@28.34406,36.5846587,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d28.34406!4d36.58247
https://www.google.com/maps/place/31.67662,38.66417
https://www.google.com/maps/place/28.40457,36.56569
https://www.google.com/maps/place/28.38481,36.5624
https://www.google.com/maps/place/29.9691,40.20272
https://www.google.com/maps/place/30.967667,41.014969
https://www.google.com/maps/place/27.49733,41.69875
https://www.google.com/maps/place/27.527154,41.704638
https://www.google.com/maps/place/27.479094,41.729006
https://www.google.com/maps/place/27.51367,41.69617


فروع المنطقة الجنوبية:

المنطقة
السليل

أبها

جازان

الباحة

بلجرشي

النماص

محايل عسير

نجران

بيشة

الفرع
السليل

أبها

جازان

الباحة

بلجرشي

النماص

محايل عسير

الفيصلية 

بيشة

العنوان
طريق الملك عبد العزيز

طريق الإمام عبدالرحمن بن فيصل بن تركي

طريق الأمير محمد بن ناصر

طريق الملك فهد

طريق الملك سعود

طريق الملك فيصل

طريق الملك عبد العزيز

طريق الملك عبد العزيز

شارع عسير

الكود
517

500

504

514

515

523

525

511

503

riyadbank.com

الـفـروع التـي تـم ربـطهـا
بمراكز التمويل والتجارة

الآن بإمكانك الحصول على خطاب الضمان لدى أي
من الفروع التالية:

https://www.google.com/maps/place/20%C2%B028'25.3%22N+45%C2%B034'31.6%22E/@20.473706,45.5776377,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d20.473706!4d45.575449
https://www.google.com/maps/place/18%C2%B012'45.5%22N+42%C2%B029'57.5%22E/@18.212646,42.5014987,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d18.212646!4d42.49931
google.com/maps/place/16�54'09.0"N+42�33'01.7"E/@16.902511,42.5526507,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d16.902511!4d42.550462
https://www.google.com/maps/place/20%C2%B000'47.9%22N+41%C2%B028'02.5%22E/@20.013301,41.4695377,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d20.013301!4d41.467349
https://www.google.com/maps/place/19%C2%B051'46.8%22N+41%C2%B033'46.4%22E/@19.86301,41.5650787,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d19.86301!4d41.56289
https://www.google.com/maps/place/19%C2%B007'26.6%22N+42%C2%B007'48.3%22E/@19.12406,42.1322587,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d19.12406!4d42.13007
https://www.google.com/maps/place/18%C2%B032'43.6%22N+42%C2%B002'46.9%22E/@18.54543,42.0485387,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d18.54543!4d42.04635
https://www.google.com/maps/place/17�31'27.6"N+44�12'07.1"E/@17.524342,44.2041566,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d17.524342!4d44.2019679
https://www.google.com/maps/place/20%C2%B000'01.2%22N+42%C2%B036'20.7%22E/@20.00032,42.6079487,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d20.00032!4d42.60576


فروع المنطقة الغربية:

المنطقة
جدة

المدينة المنورة

مكة المكرمة

ينبع

المدينة المنورة

الطائف

رابغ

مكة المكرمة

ينبع

الفرع
الشرفية

المدينة

مكة المكرمة

ينبع

قباء

شبرا

رابغ

الرصيف

ينبع الصناعية

العنوان
طريق المدينة الطالع

طريق الملك عبدالله

طريق المسجد الحرام - شارع العزيزية العام

طريق الملك عبد العزيز

طريق قباء النازل

شارع شبرا العام

الشارع العام

شارع عبدالله عريف

طريق الملك فهد

الكود
102

105

104

111

115

124

128

187

123

riyadbank.com

الـفـروع التـي تـم ربـطهـا
بمراكز التمويل والتجارة

الآن بإمكانك الحصول على خطاب الضمان لدى أي
من الفروع التالية:

https://www.google.com/maps/place/21%C2%B030'48.5%22N+39%C2%B010'57.7%22E/@21.5134667,39.1848887,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d21.5134667!4d39.1827
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B029'46.8%22N+39%C2%B036'22.2%22E/@24.496325,39.6083627,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.496325!4d39.606174
https://www.google.com/maps/place/21%C2%B025'04.2%22N+39%C2%B051'34.2%22E/@21.41783,39.8616887,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d21.41783!4d39.8595
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B005'07.4%22N+38%C2%B003'40.7%22E/@24.085398,38.0634807,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.085398!4d38.061292
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B027'03.1%22N+39%C2%B036'42.5%22E/@24.450867,39.6139897,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.450867!4d39.611801
https://www.google.com/maps/place/21%C2%B016'39.8%22N+40%C2%B024'42.7%22E/@21.27771,40.4140507,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d21.27771!4d40.411862
https://www.google.com/maps/place/22%C2%B047'38.3%22N+39%C2%B001'59.8%22E/@22.793982,39.0354607,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d22.793982!4d39.033272
https://www.google.com/maps/place/21%C2%B024'20.1%22N+39%C2%B047'16.8%22E/@21.40559,39.7901987,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d21.40559!4d39.78801
https://www.google.com/maps/place/24.00218,38.1977


فروع المنطقة الشرقية:

المنطقة
الأحساء

الخفجي

الجبيل

الدمام

الخبر

راس تنورة

بقيق

قرية العليا

النعيرية

القطيف

الهفوف

حفر الباطن

حفر الباطن

الفرع
المبرز

الخفجي

الجبيل الصناعية

الدمام الفرع الرئيسي

الخبر

راس تنورة

بقيق

قرية العليا

النعيرية

القدس

الهفوف

الخالدية

حفر الباطن

العنوان
شارع الأمير عبدالله بن جلوي

شارع الملك عبد الله

طريق الملك عبدالله

تقاطع شارع الملك سعود مع شارع الظهران

طريق الملك فهد

شارع الملك فيصل

تقاطع شارع 36 مع شارع الهفوف

شارع الأمير محمد ابن فهد

طريق الملك عبد العزيز

شارع القدس

شارع علي بن أبي طالب

طريق الملك عبد العزيز

طريق الملك عبد العزيز

الكود
305

310

323

302

301

307

309

328

357

345

304

621

612

riyadbank.com

الـفـروع التـي تـم ربـطهـا
بمراكز التمويل والتجارة

الآن بإمكانك الحصول على خطاب الضمان لدى أي
من الفروع التالية:

https://www.google.com/maps/place/25%C2%B024'10.3%22N+49%C2%B034'54.1%22E/@25.402853,49.5838717,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d25.402853!4d49.581683
https://www.google.com/maps/place/28%C2%B024'48.4%22N+48%C2%B031'06.2%22E/@28.41344,48.5205887,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d28.41344!4d48.5184
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B059'26.3%22N+49%C2%B038'41.6%22E/@26.99063,49.6470787,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d26.99063!4d49.64489
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B026'34.2%22N+50%C2%B006'17.0%22E/@26.44282,50.1069187,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d26.44282!4d50.10473
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B016'52.1%22N+50%C2%B012'42.3%22E/@26.281134,50.2139237,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d26.281134!4d50.211735
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B042'27.3%22N+50%C2%B003'56.9%22E/@26.70758,50.0679987,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d26.70758!4d50.06581
https://www.google.com/maps/place/25%C2%B055'49.2%22N+49%C2%B039'45.9%22E/@25.9303382,49.6649273,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d25.9303382!4d49.6627386
https://www.google.com/maps/place/27%C2%B033'53.7%22N+47%C2%B042'10.5%22E/@27.564904,47.7051177,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d27.564904!4d47.702929
https://www.google.com/maps/place/27%C2%B028'25.2%22N+48%C2%B029'20.5%22E/@27.473677,48.4912187,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d27.473677!4d48.48903
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B024'35.9%22N+50%C2%B006'29.1%22E/@26.4099662,50.1102711,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d26.4099662!4d50.1080824
https://www.google.com/maps/place/25%C2%B022'52.9%22N+49%C2%B035'24.1%22E/@25.381358,49.5922017,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d25.381358!4d49.590013
https://www.google.com/maps/place/28%C2%B024'57.3%22N+45%C2%B058'11.8%22E/@28.4159173,45.972131,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d28.4159173!4d45.9699423
https://www.google.com/maps/place/28.436907,45.973064


الـفـروع التـي تـم ربـطهـا
بمراكز التمويل والتجارة

فروع المنطقة الوسطى:

المنطقة
عنيزة

القصيم

القصيم

القصيم

القصيم

القصيم

القصيم

القصيم

القصيم

القصيم

القصيم

شقراء

القويعية

المزاحمية

الدوادمي

المجمعة

الدلم

الأفلاج

الخرج

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الرياض

الفرع
الجابرية

عنيزة

رياض الخبراء

الصفراء - بريدة

المذنب

البكيرية

الرس

الجردة

الزلفي

الريان - بريدة

الغاط

شقراء

القويعية

المزاحمية

الدوادمي

المجمعة

الدلم

الأفلاج

الخرج

الشفاء

قرطبة

السليمانية

الحمراء

الواحة

المصيف

الروضة

الورود

النزهة

الريان

التخصصي

الصناعية  الأولى

الدائري الغربي

الربوة

النسيم

الخزان

المروة

البديعة

الربيع

العليا

لبن

السويدي

الروابي

عرقة

النسيم الشرقي

الرائد

المحمدية

الأحساء

القدس

العنوان
شارع الريان - شارع زامل العبد الله السليم

طريق الملك عبد العزيز

طريق الملك عبد العزيز

طريق الملك عبد العزيز

طريق الملك عبد العزيز

طريق الملك عبد العزيز

طريق الملك عبد العزيز

طريق الملك فيصل

طريق الملك فهد

طريق النهضة

طريق الملك عبد العزيز

طريق الملك سعود - الشارع العام

طريق الملك عبد العزيز

طريق الملك عبد العزيز

طريق الملك عبد العزيز

طريق الملك فهد

طريق الملك فهد - الشارع العام

طريق الملك عبد العزيز

طريق الملك فيصل

طريق ديراب

طريق الدمام

شارع الأمير ممدوح بن عبد العزيز

طريق الإمام عبدالله بن سعود بن عبد العزيز

طريق عثمان بن عفان

طريق أبي بكر الصديق

شارع الحسن بن علي

طريق الملك عبد الله

طريق الإمام سعود بن عبدالعزيز بن محمد

شارع عنيزة

طريق التخصصي

شارع عمر المختار - الصناعية الأولى

طريق الدائري الغربي

طريق عمر بن عبد العزيز

شارع سعد بن أبي وقاص

شارع الإمام فيصل بن تركي بن عبدالله

شارع الخليل بن أحمد

شارع الشيخ عبد العزيز بن باز

طريق الملك عبد العزيز

شارع العليا العام

طريق الشفاء

شارع السويدي العام

طريق الأمير سعد بن عبدالرحمن الأول

شارع الامير مشعل بن عبد العزيز

شارع حسان بن ثابت

طريق الملك عبدالله

طريق الملك فهد

شارع الأحساء

طريق الملك عبدالله

الكود
616

617

618

608

603

620

607

602

619

624

601

206

217

221

605

606

291

215

205

228

267

207

214

259

258

223

234

235

236

212

204

261

265

299

229

257

268

260

209

210

216

230

232

238

241

242

297

239

riyadbank.com

الآن بإمكانك الحصول على خطاب الضمان لدى أي
من الفروع التالية:

https://www.google.com/maps/place/26%C2%B004'35.4%22N+43%C2%B058'50.8%22E/@26.0765,43.9829787,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d26.0765!4d43.98079
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B005'10.7%22N+43%C2%B059'22.2%22E/@26.086304,43.9916907,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d26.086304!4d43.989502
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B002'48.4%22N+43%C2%B033'35.9%22E/@26.046785,43.5621537,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d26.046785!4d43.559965
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B022'07.0%22N+43%C2%B055'41.1%22E/@26.3686,43.9302787,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d26.3686!4d43.92809
https://www.google.com/maps/place/25%C2%B051'15.8%22N+44%C2%B013'32.5%22E/@25.8544,44.2278687,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d25.8544!4d44.22568
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B009'09.8%22N+43%C2%B039'10.9%22E/@26.152715,43.6552267,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d26.152715!4d43.653038
https://www.google.com/maps/place/25%C2%B052'41.0%22N+43%C2%B031'14.5%22E/@25.87806,43.5228847,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d25.87806!4d43.520696
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B019'35.1%22N+43%C2%B058'26.9%22E/@26.32642,43.9763367,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d26.32642!4d43.974148
https://google.com/maps/place/26�18'22.3"N+44�49'33.2"E/@26.3062055,44.8280775,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d26.3062055!4d44.8258888
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B022'34.4%22N+43%C2%B054'38.5%22E/@26.37623,43.9128687,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d26.37623!4d43.91068
https://www.google.com/maps/place/26%C2%B001'38.8%22N+44%C2%B056'54.5%22E/@26.02745,44.9506517,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d26.02745!4d44.948463
https://www.google.com/maps/place/25%C2%B014'11.5%22N+45%C2%B015'10.7%22E/@25.2365182,45.2551667,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d25.2365182!4d45.252978
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B003'47.7%22N+45%C2%B016'52.3%22E/@24.06326,45.2833787,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.06326!4d45.28119
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B028'20.8%22N+46%C2%B016'47.0%22E/@24.47243,46.2819187,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.47243!4d46.27973
https://www.google.com/maps/place/24.49989199,44.38102786
https://www.google.com/maps/place/25%C2%B054'24.8%22N+45%C2%B021'00.5%22E/@25.9069,45.3523187,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d25.9069!4d45.35013
https://www.google.com/maps/place/23%C2%B059'43.5%22N+47%C2%B008'21.5%22E/@23.9954229,47.1414982,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d23.9954229!4d47.1393095
https://www.google.com/maps/place/22%C2%B018'05.6%22N+46%C2%B043'52.2%22E/@22.3015581,46.7333521,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d22.3015581!4d46.7311634
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B009'13.5%22N+47%C2%B018'07.8%22E/@24.153751,47.3043647,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.153751!4d47.302176
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B033'47.8%22N+46%C2%B040'60.0%22E/@24.56328,46.6855087,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.56328!4d46.68332
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B047'59.1%22N+46%C2%B044'12.1%22E/@24.7997571,46.7388904,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.7997571!4d46.7367017
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B042'38.0%22N+46%C2%B041'33.9%22E/@24.710553,46.6949347,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.710553!4d46.692746
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B047'13.6%22N+46%C2%B045'26.0%22E/@24.787097,46.7594087,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.787097!4d46.75722
https://www.google.com/maps/place/24�44'43.9"N+46�43'27.0"E/@24.7455278,46.7263554,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.7455278!4d46.7241667
https://www.google.com/maps/place/24�46'10.3"N+46�41'23.8"E/@24.76954,46.6921387,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.76954!4d46.68995
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B044'26.9%22N+46%C2%B045'30.1%22E/@24.740818,46.7605387,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.740818!4d46.75835
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B044'01.2%22N+46%C2%B040'43.8%22E/@24.733652,46.6810187,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.733652!4d46.67883
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B046'01.1%22N+46%C2%B042'34.2%22E/@24.76696,46.7116887,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.76696!4d46.7095
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B042'30.0%22N+46%C2%B046'24.4%22E/@24.7083269,46.7756359,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.7083269!4d46.7734472
https://www.google.com/maps/place/24.698133,46.668444
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B038'42.6%22N+46%C2%B044'17.9%22E/@24.645162,46.7404947,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.645162!4d46.738306
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B034'35.6%22N+46%C2%B036'23.2%22E/@24.5765513,46.6086355,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.5765513!4d46.6064468
https://www.google.com/maps/place/24�41'25.8"N+46�45'48.4"E/@24.6905039,46.7656255,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.6905039!4d46.7634368
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B043'29.6%22N+46%C2%B049'16.3%22E/@24.724892,46.8233917,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.724892!4d46.821203
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B038'14.1%22N+46%C2%B041'50.3%22E/@24.6372367,46.6995036,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.6372367!4d46.6973149
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B032'53.8%22N+46%C2%B041'10.3%22E/@24.5482804,46.6883847,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.5482804!4d46.686196
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B037'11.5%22N+46%C2%B040'45.3%22E/@24.61987,46.6814287,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.61987!4d46.67924
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B047'24.8%22N+46%C2%B039'27.1%22E/@24.7902192,46.6597072,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.7902192!4d46.6575185
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B041'02.9%22N+46%C2%B041'22.8%22E/@24.684135,46.6918597,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.684135!4d46.689671
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B037'48.2%22N+46%C2%B033'43.9%22E/@24.630056,46.5643827,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.630056!4d46.562194
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B035'53.1%22N+46%C2%B041'13.6%22E/@24.598083,46.6893017,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.598083!4d46.687113
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B040'58.6%22N+46%C2%B047'21.7%22E/@24.6829454,46.7915567,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.6829454!4d46.789368
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B041'25.2%22N+46%C2%B035'44.6%22E/@24.690331,46.5979207,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.690331!4d46.595732
https://www.google.com/maps/place/24.74209071,46.82716663
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B042'51.4%22N+46%C2%B038'03.5%22E/@24.7142766,46.6364913,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.7142766!4d46.6343026
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B044'10.7%22N+46%C2%B039'33.6%22E/@24.7363,46.6615287,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.7363!4d46.65934
https://www.google.com/maps/place/24%C2%B041'07.8%22N+46%C2%B044'00.3%22E/@24.685493,46.7355977,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.685493!4d46.733409
https://www.google.com/maps/place/24�45'57.0"N+46�45'18.1"E/@24.7658199,46.7572222,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d24.7658199!4d46.7550335



